
Zawody: Summer race agility competition
Miejsce: Bedzin

Data: 01-06-2025

Wyniki próby: Jumping Open ( Open S )
Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

45.00
192

64.00
4.27

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 14 Olga Kwiecien Mojo 32.88 0 0 0 0.00 0.00 5.839 1 DOSK

2 13 Magdalena Łabieniec INDIRICA Elfie 34.70 0 0 0 0.00 0.00 5.533 2 DOSK

3 15 Zdeňka Kyšová Lady 48.81 0 0 0 3.81 3.81 3.934 3 DOSK

4 11 Karolina Muszyńska Amigo 40.13 1 0 5 0.00 5.00 4.784 4 DOSK

5 10 Kamila Bálintová Kazzi Victory Brilliant of Blacked 50.86 0 0 0 5.86 5.86 3.775 5 DOSK

6 9 Aneta Starzec Astrid DIS DIS DIS DIS

7 12 Magdalena Ziolkowska Mazzi DIS DIS DIS DIS

8 8 Ola Kordas Airland Feel The Adrenaline DIS DIS DIS DIS


